Pene inobedientium plebanis. cap. item statuimus. cum sequen. de celeb. miss.

Pene absentium a diuinis. vide absentium pene.

Pene non residentium. vide residentia.

Presbyteri titulati dati sunt plebanis in partem sollicitudinis curae. cap. item statuimus. de celebrat. missarum.

Presbyteri titulati die noctuque tenentur ad curam ecclesiarum. ca. item statuimus. 2. de celebra. missarum. cap. plebani. eod. vide resident.

Presbyteri hebdomadarij. vide hebdomadarij.

Punitator faciat debitum suum in puniendo, & eius pœna, si negligens, aut transgressor fuerit. cap. et in super. de celeb. miss.

## Q

Qui intelligantur esse de gremio ecclesiarum. cap. nulla unquam. syn. 2.

Qui possunt clericos imitare ad funerals honores gratia; & qui nos & de licentia plebani. cap. licet alijs. de elect.

Quibus solemnitatibus, & quibus diebus teneantur, vel soli plebani, vel plebani et titulati intersc. miss. e. ecclesia paruaribalis. c. Francisus. de celeb. miss. cap. statuimus. præterea eodem.

## R

Religiosi, etiam a laicis requisiti, & in prauidicium parochorum, & absque eorum licentia non possunt domibus missam celebra-

celebrare; neque administrare ecclesiastica sacramenta: non possunt spiritualia exercere, nec benedicere: non possunt per parochias processionaliter ire; neque huiusmodi alia exercere, quæ ad seculares parochos pertinent, cum derogatione omnium privilegioꝝ, eorum etiam, quæ in re magnum nuncupantur. c. Paulus. de sepult. cap. venerabilis patre v. end.

Religiosi vagantes. vide apostata. Religiosi nullus eligi potest, aut denominari ad plebanatus, aut in titulatos ecclesiarum, neque etiam ad acolitatum. c. nos Ioannes. de elect.

Religiosi nullus admittatur ad deferenda dopleria in funeralibus. c. licet alijs. de sepult.

Repraesentationes prohibentur omnibus in locis sacris. cap. item statuimus. primo de celebratio. missarum.

Repraesentationibus publicis, & festis, ubicunque fiant, clericis interesse prohibetur. c. decernimus. de vita cler.

Residentia plebanis, ac titulatis maxime presbyteris necessaria inuuiunt. cap. sacerdotes. de celebrat. miss. c. plebani. eod. ca. item statuimus. 3. eod.

Residentia præcipitur apposita pœnis, & in domibus etiam residentis. cap. propter defectum. de celebrat. missarum. cap. nos Mar-

cus. eod. ca. statuimus. 2. ca. item ordinamus. 2. ca. item statuimus. 4. eod. cap. item ne. de vita cler. cap. plebani. de celeb. missarum. cap. Clemens. cap. dilecti. 2. cap. dilecti filij. de elec. Facit cap. ad futuram eod.

Residere, qui excusentur, & quomodo. cap. Propter defectum. de celeb. miss.